

## COMPAÑIA DE TRANSPORTE MIXTO SANTANENSE S.A.

RUC: 1391815530001

Santa Ana, 5 de mayo del 2019

Señora

YESICA ISABEL MENDOZA FRANCO

Presente

## Estimada señora:

Cumplo en comunicarle que la Junta General Extraordinaria de Accionistas de la COMPAÑÍA DE TRANSPORTE MIXTO SANTANENSE S. A., en reunión celebrada el día de hoy, resolvió por unanimidad elegir a Usted como GERENTE GENERAL de la compañía por el lapso de CINCO AÑOS contados a partir de la inscripción de éste instrumento en el Registro de la Propiedad y Mercantil del cantón Santa Ana.

Le corresponde representar judicial y extrajudicial a la compañía de acuerdo a las disposiciones y cumplir con sus reglamentos, estatutos y la Ley de Compañías.

La COMPAÑÍA DE TRANSPORTE MIXTO SANTANENSE S. A., se constituyó por escritura pública celebrada en la Notaría Primera del Cantón Portoviejo, Provincia de Manabí el 26 de marzo del 2014 e inscrita en el Registro de la Propiedad y Mercantil del cantón Santa Ana el 24 de abril del 2014.

Cumpla Usted con los demás requisitos que dan validez a éste instrumento.

Atentamente,

Sr. Homero Cantos Briones

**PRESIDENTE** 

Acepto el cargo conferido,

 $\sim$ 

ra. YESICA/SABEL MENDOZA FRANCO

GERENTE GENERAL

C.C: 130979384-0

PROPIEDAD LA PROPI

Calle Portoviejo y 17 de Abril Teléfono: 0985737768

E-mail: ciasantanenses@hotmail.com

Santa Ana - Manabí - Ecuador

